
Šojgu: Na Ukrajině bylo zlikvidováno asi 600
zahraničních žoldáků, dalších 500 uprchlo
(VIDEO)
- CZ24 News | 30. března 2022

RUSKO/UKRAJINA: Během uplynulých čtrnáct dní bylo v důsledku aktivní činnosti ruské armády na
Ukrajině zničeno asi 600 zahraničních žoldáků a dalších pět set tuto zemi dobrovolně opustilo.

Oznámil to během konferenčního hovoru ruský ministr obrany Sergej Šojgu, uvádí Politnavigator.

Podle Šojgua ruská armáda nadále hledá a likviduje žoldáky.

 

 

„Pokračují cílevědomé akce zaměřené na vystopování a zničení cizích žoldáků. V důsledku úderů
vysoce přesnými zbraněmi na výcvikové středisko a bojových ztrát je na území Ukrajiny zaznamenán
jejich pokles. Za poslední dva týdny zemi opustilo více než 500 žoldáků a asi 600 dalších bylo
zničeno,“ řekl Šojgu.

Ruské ministerstvo obrany již dříve oznámilo nové údery proti základnám zahraničních žoldáků na
Ukrajině. Připomeňme, že 13. března zaútočily přesně naváděné zbraně na výcvikové středisko na
vojenském cvičišti Javoriv u Lvova.

 

 

ZDROJ: politnavigator.net/na-ukraine-likvidirovano-okolo-600-inostrannykh-naemnikov.html  /

Překlad: Pokec24

https://cz24.news/sojgu-na-ukrajine-bylo-zlikvidovano-asi-600-zahranicnich-zoldaku-dalsich-500-uprchlo-video/
https://cz24.news/sojgu-na-ukrajine-bylo-zlikvidovano-asi-600-zahranicnich-zoldaku-dalsich-500-uprchlo-video/
https://cz24.news/sojgu-na-ukrajine-bylo-zlikvidovano-asi-600-zahranicnich-zoldaku-dalsich-500-uprchlo-video/
https://cz24.news/donate/
https://www.politnavigator.net/minoborony-rf-anonsiruet-novye-udary-po-najomnikam-i-obektam-vpk-ukrainy.html

